
Informacje dla autorów

Labor et Educatio 2, 335-336

2014

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

INFORMACJE DLA AUTORÓW

Procedura recenzowania

Procedura recenzowania czasopisma naukowego „Labor et Educatio” odwołuje się do zaleceń Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Autor przesyłając artykuł do opublikowania na łamach Czasopisma wyraża zgodę na procedurę recenzji. Recenzji dokonuje się dwuetapowo: w pierwszej kolejności artykuł poddawany jest ocenie formalnej przez Radę Redakcji, a następnie zostaje przekazany do recenzji dwóm niezależnym recenzentom, nie będącym w składzie Rady Redakcji, którzy posiadają stopień doktora habilitowanego bądź tytuł profesora oraz nie są związani umową o pracę z jednostką wydającą Czasopismo. Nadsyłanych artykułów nie wysyła się do recenzentów z tej samej placówki, z której pochodzi autor. Artykuły recenzowane są anonimowo, co oznacza, że autor nie zna nazwisk recenzentów, a recenzenci nazwiska autora (tzw. „podwójna ślepa recenzja”). Artykułowi nadawany jest numer redakcyjny, identyfikujący go na dalszych etapach procesu wydawniczego. Autor jest informowany o wynikach procedury recenzentkiej.

Wskazówki edytorskie

Tekst powinien być napisany w edytorze tekstowym Word i zaopatrzony w przypisy dolne. Prosimy używać czcionki Times New Roman, wielkość 12, interlinia 1,5, tekst wyjustowany z dwu stron. Prosimy nie stosować pogrubień i rozstrzeżeń. Artykuł musi być zaopatrzony w abstrakt w języku angielskim,

3 do 5 słów kluczowych w języku angielskim oraz tytuł przetłumaczony na język angielski.

Wzór przypisów

Książka:

M. Orłowska, L. Malinowski, *Praca socjalna w poszukiwaniu metod i narzędzi*, Wydawnictwo Akademickie „Żak”, Warszawa 2000, s. 15.

Tekst w pracy zbiorowej:

M. Kubiak, *Polityka ochrony zdrowia*, [w:] *Wprowadzenie do polityki społecznej*, red. R. Gabryszak, Wydawnictwo Difin, Warszawa 2009, s. 135.

Artykuł z czasopisma:

B. Machalica, *Wirtualna klasa*, „Przegląd” 2008, nr 2, s. 24.

Artykuł internetowy:

M. Krasucka, *Uwarunkowania pracy socjalnej w Polsce. Metody pracy socjalnej*, <http://www.edukacja.edux.pl/p-3178-uwarunkowania-pracy-socjalnej-w-polsce-metody.php> [dostęp: 15.12.2013].

Redakcja Rocznika naukowego „Labor et Educatio”:

os. Stalowe 17, 31-922 Kraków

tel. 12 644 22 38

e-mail: redakcja@labor-et-educatio.pl